
ΚΟΜΟΤΗΝΗ 6η ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 2020.doc 

                                                         6ΟΨΟΟΡ1Υ-ΟΛ7 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ  

Ν. ΡΟΔΟΠΗΣ 

 

               Κομοτηνή : 26 Ιουνίου 2020 

               Αριθμ. Πρωτ.: 7292 

 

Ταχ. Δ/νση 

Ταχ. Κώδικας  

Πληροφορίες 

Τηλέφωνο 

     FAX 

 

 

: Παρασίου 4 

: 69100-Κομοτηνή 

: Γιοχτσής Ιωάννης 

: 25310-83392 

: 25310-71479 

 

 

 

 

ΘΕΜΑ : "Έλεγχος νομιμότητας της υπ΄ αριθ. 68/2020 αποφάσεως του Δημοτικού Συμβουλίου 

του Δήμου Κομοτηνής". 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 

  Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΘΡΑΚΗΣ 
 
        Έχοντας υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 63, 72, 86 και 266 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87Α/7-06-2010) 

«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – 

Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ.142/2010 (ΦΕΚ 235Α/27-12-2010)  «Οργανισμός της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας – Θράκης» και ειδικότερα το άρθρο 24 

αυτού. 

3. Του άρθρου 77 του Ν. 4172/2013 (ΦΕΚ 167/Α’/23-7-2013), «Φορολογία 

εισοδήματος, επείγοντα μέτρα εφαρμογές του Ν.4046/2012, του Ν.4093/2012 και 

του Ν.4127/2013 και άλλες διατάξεις». 

4. Την με αρίθμ. πρωτ. οικ. 55905/29-7-2019 ΚΥΑ (ΦΕΚ 3054Β /29-7-2019)των 

Υπουργών Εσωτερικών & Οικονομικών με θέμα «Παροχή οδηγιών για την κατάρτιση 

του προϋπολογισμού των δήμων, οικονομικού έτους 2020 - τροποποίηση της αριθμ. 

7028/2004 (Β΄253) απόφασης». 

5. Την υπ’ αριθ. 35748/30.5.2017 (ΦΕΚ 1971/Β/7-6-2017) απόφαση του Συντονιστή της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας – Θράκης «Ανάθεση άσκησης αρμοδιοτήτων 

σε οργανικές μονάδες της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης και 

παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής πράξεων και εγγράφων ¨Με Εντολή Συντονιστή¨ 

στους προϊσταμένους των οργανικών μονάδων της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Μακεδονίας - Θράκης». 

6. Το υπ’ αριθ. πρωτ. 9415/11-6-2020 έγγραφο του Δήμου Κομοτηνής με το οποίο μας 

απεστάλη προς έλεγχο η υπ΄ αριθμ. 68/2020 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου 

του Δήμου Κομοτηνής (απόσπασμα του πρακτικού της υπ’ αρίθμ. 5/27-5-2020 ΔΙΑ 

ΠΕΡΙΦΟΡΑΣ συνεδριάσεως του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Κομοτηνής) που 



ΚΟΜΟΤΗΝΗ 6η ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 2020.doc 

αφορά την «Έγκριση και Ψήφιση της 6ης Αναμόρφωσης του Προϋπολογισμού 

Εσόδων – Δαπανών του Δήμου Κομοτηνής Οικονομικού Έτους 2020». 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ  
 

Θεωρούμε νόμιμη την υπ’ αρίθμ. 68/2020 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου 

Κομοτηνής με την οποία Ψηφίζει και Εγκρίνει την 6η Αναμόρφωση του Προϋπολογισμού 

Εσόδων – Δαπανών του Δήμου Κομοτηνής Οικονομικού Έτους 2020 του οποίου τα ΕΣΟΔΑ 

και τα ΕΞΟΔΑ έχουν προϋπολογισθεί ΚΑΛΩΣ και ανέρχονται. 

 
ΕΣΟΔΑ 53.487.991,24 € 

ΕΞΟΔΑ 53.483.319,36 € 

ΑΠΟΘΕΜΑΤΙΚΟ 4.671,88 € 

 
 

 

 Με εντολή Συντονιστή 
Η Προϊσταμένη του Τμήματος Διοικητικού - 

Οικονομικού Ν. Ροδόπης 
 α/α 

Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος 
 
 
 
 
 
 

Ανδρέας Χρίστου 

 

 

 

 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ : 
Δήμος Κομοτηνής 


